lenlu Qeri mei duas Ecclefias cum parrochas fuis

Monachis andi Archangeli Michaelis, fcilicetFc-

clefiam de Villamois &Ecclefiam de Poilley, ita ut

eas jure hereditario abfque alicujus contradidione

in perpetuum pollideant ficuti hadenus eas mater

Ecdefia fcpi copatus jandi' Petri Redonenfi civit.

pofledit. Hanc conventionem quidam Monachus

nomme Hemoldus , fed & i'upradidi Monachi , à

me redemei unt pretio xx. lolid. Cenoman. atque

unius equi badii bene ambuhmtis, coram teftibus

videntious & audieritibus qui iiibter feripto diligen-

ter adnotati lunt. Pro qua re tarn mihi quam om-»

nibus Cancnicis fandi Petri , fed & cundis prxde-

cefloribus meis atque fubfequentibus Epifcopis lar-

giti funt particíparionem benefadorum fuorum ,

atque focios adieiverunt in orationibus & eleemo-

fynis nec non in omnibus bonis adionibus in fem-

piternum. Amen. Si quis autem hanc conventio-

nem irritam fecerit, à Deo fe darrmandum noverit

& noftro mucrone taliter fe jugulari atque confo-

diri lugebit ; & authoritate omnipotentis Dei Pa-

tris & Filii & Spiritus Sandi , & landx Marix per-

petuae Virginis , fandi quoque Archangeli Michae

lis nec non & lkndi Petri Apoftolorum Principie

fed & omnium SS. Dei intercedimus ne quiipiara

hoc teftamentum faciat irritum. Quod fi fecerit ,

perpetuo fit maledidus atque inoluoiliter excom-

municatus. Amen, amen, f iat , fiat. Adum eft hoc

anno D. Incarn. M. L. Indid. 1 11. hi rei geftae

teftes affuerunt.

Mainus de Caftro Felicenfe S. ejus. Adelaidis Ftugerts.

uxor ejus. S. ejus. Juthalis puer filius eorumdem

qui ragiens addudus inter amplexus matris ab Her

naldo Monacho XII. denariis pacificatus quievit.

Hugo filius ipfius Adelaidis. S. ejus. Item Hugo fra-

ter Gauifredi qui erat in Boul. S. ejus. Rofcelinus MarciUe".

fil. Roberd de Marcilei qui erat in vinculis, S. ejus. Vitré.

Robertus de Vitrei. S. ejus. Herbertus filius Anfge-

rii. S. ejus. Raganarius. S. ejus. Item alii. Anfge-

rius Vicarius. S. ejus. Willelmus fr. ejus. S. ejus.

Yvo baftardus. S. ejus. Hamelinus de Caftelario. еЬаиШг.

S. ejus. Herveus filius Albergix. Berengerius filius

Johannis. S. ejus. Hermengot filius Duiieth.S. ejus.

Tit. du Mont S. Mubtl.

Pcrmijfwn accordéepar le Comte Eudon ¿r^dell*

Jaßeur , a un Seigneurparticulier de

bâtir un château.

NOverit pofteritas futura caftellum quod Gau

fridus Salomonis filius xdificat in Nulliaco ,

Eudone Comité & Abbatifia ejus forore Addela
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nomine, fieri efle permiíTumhac conventione. Se*